

2018-03-02

## Valberedningens förslag till årsmötet 2018

Nedan presenteras valberedningens förslag på kandidater till förtroendeuppdrag inom PUSH Sverige för verksamhetsåret 2018-2019. Posterna för valberedning är ännu vakanta, vid årsmötet är det självklart fortfarande möjligt att direktkandidera till valberedningen. Om de vakanta posterna inte fylls på årsmötet kommer det att krävas ett fyllnadsval i efterhand.

*Valberedningen för PUSH Sverige*

Matilda Wassgren, Niklas Björklund, Frida Arevik

\*\*\*

### **ORDFÖRANDE**

#### **Alice Andersson, Lund - nyval**

Alice är nuvarande vice ordförande för PUSH Sverige och har en mycket bra helhetsbild över var organisationen är på väg. Genom sitt intresse och sin goda förståelse för organisationsstruktur vill Alice under det kommande året arbeta för att medlemmar lättare ska kunna engagera sig i PUSH, och förenkla för nya medlemmar att komma in i organisationen. Med sin intuition, lyhördhet och varma energi bidrar Alice till en mer lättillgänglig och välkomnade förening.

### **VICE ORDFÖRANDE**

#### **Tove Lexén, Stockholm - nyval**

Tove har mycket tidigare erfarenhet av ideella föreningar och hållbarhetsfrågor. Tidigare erfarenheter är bland annat styrelseordförande för Fältbiologernas distrikt Stockholm-Uppland-Gotland med ansvar för 2 deltidsanställda. Rollen som vice ordförande är ett naturligt steg i Toves utveckling. Tove har ett metodiskt arbetssätt och är intresserad av att driva PUSHs påverkansarbete under det närmaste året.

## **KASSÖR**

### **Malin Leth, Malmö - omval**

Malin är PUSHs nuvarande kassör och är mycket väl insatt i karrörsarbetet. Hon har god kunskap och bra idéer för utvecklingen av PUSH, både internt och i kommunikationen utåt. Under det gångna året har Malin utvecklats mycket i rollen som kassör, och hon har löst en förändrad arbetssituation – PUSHs anställning av tre personer – med bravur. Malin har förmågan att identifiera utmaningar i styrelsen, och komma med konstruktiva lösningar. Med sin positivitet bidrar hon med en härlig energi till styrelsen.

## **SEKRETERARE**

### **Karolina Witting Eklöv, Göteborg/Stockholm - nyval**

Karolina har relevanta erfarenheter av hållbarhetsfrågor genom sitt arbete med Agenda 2030 på UNDP, och kan som ny i PUSH bidra med nya perspektiv till organisationen. Genom tidigare praktiker har Karolina erfarenhet av administrativt arbete, och hon är bra på att ha överblick i projekt. Karolina är en konstruktiv mittfältare som är öppen för att dra i projekt och att arbeta med politisk påverkan inom PUSH inför valet i höst.

## **LEDAMOT**

### **Ludwig Bengtsson Sonesson, Lund - nyval**

Ludwig är en idéspruta med erfarenhet av att starta upp och driva projekt. Ludwig har stark kompetens inom globala rättvisefrågor – ett perspektiv som han gärna bidrar mer med till PUSH. Tidigare erfarenheter är bland annat styrelseledamot i Utrikespolitiska föreningen i Lund. Ludwig har många bra tankar kring hur vi som organisation kan kommunicera bättre och tydligare utåt. Ludwig drivs av att få unga att inte känna klimatångest, utan istället hitta positiva lösningar.

## **REVISOR**

### **Axel Flodin Vacher, Marocko - nyval**

Axel är en strukturerad och effektiv person som ser rollen som revisor som ett bra sätt att sätta sig in i PUSHs organisationsstruktur. Genom sitt engagemang i Fältbiologerna och Lund Sustainable Engineers har Axel erfarenhet av ideella föreningar. Axel är nyexaminerad ingenjör, som nu cyklar genom Sahara efter att ha cyklat ner från Sverige. Rollen som revisor passar Axel bra i och med att han är på resande fot och att revisorsrollen är ett relativt självständigt arbete.

## **REVISOR SUPPLEANT**

### **Johan Drakenberg, Göteborg - nyval**

Johan har varit med sedan PUSH Sverige bildades och arbetade med etableringen av PUSH Sverige i Göteborg samt har varit med i projektgruppen för flera Power Shift's. Johan har under de första åren varit en bakgrundsfigur som funnits med som stöd i organisationen. Johan är utbildad miljövetare och har goda erfarenhet av hållbarhetsfrågor och specifikt klimatanpassning under sin tid på Trafikverket. Johan hoppas kunna bidra med perspektiv, erfarenhet, kunskap och idéer för organisationen. Som assisterande revisor vill Johan gärna se till att PUSH Sverige behåller fokus på våra värderingar och hjälper till vid områden som kan behöva extra stöttning.

## **PROJEKTLEDARE FÖR POWER SHIFT 2018**

### **Anna von Zweybergk, Finland - nyval**

Anna är en kompetent, driven och erfaren projektledare. Anna har redan hunnit dra igång planeringen för Power Shift Nordic – i år planeras Power Shift att hållas på Åland, tillsammans med Finland. Valberedningens förslag är att Anna, som är bosatt i Finland, väljs som projektledare för Power Shift Nordic, och att Anna har mandatet att rekrytera en vice projektledare i Sverige. Anna sitter med i styrelsen för 350.org Finland och är ansvarig för de finska Fossil Free kampanjerna. Hon har varit programansvarig för en tidigare Power Shift Finland konferens, samt deltagit i Power Shift Sverige.

## **VAKANTA**

Valberedning (minst 3 personer)